
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br. 19/13, 137/15, 123/17), Proračuna Istarske županije za 2018. godinu, Klasa: 400-
08/17-01/08, Urbroj: 2163/1-01/4-17-15 od 18. prosinca 2017. godine, te članka 65. Statuta 
Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 10/09, 4/13, 16/16), razmatrajući 
zahtjev Općine Medulin Klasa: 340-03/13-01/0030; Urbroj: 2168/02-02/1-18-79 od 
24.01.2018. godine Župan Istarske županije dana 12. veljače 2018. godine donio je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli kapitalne pomoći Općini Medulin 

 
 

1. Općini Medulin odobrava se namjenska isplata sredstava u iznosu od 350.000,00 kuna za 
sufinanciranje izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju i dogradnju učionica 
Osnovne škole „dr. Mate Demarin“ u Medulinu. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka su osigurana na poziciji 180147 - Kapitalne pomoći 

jedinicama lokalne samouprave, razdjel 004, Proračuna Istarske županije za 2018. godinu. 
 
3. Između Općine Medulin i Istarske županije sklopiti će se Ugovor o namjenskom utrošku 

sredstava. 
 
4. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka vršiti će se sukladno ostvarenju proračunskih 

prihoda. 
 

5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu Zaključka i za 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 

 
6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

KLASA: 402-08/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
         mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Općina Medulin, Centar 223, 52203 Medulin, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj,  
3. Upravni odjel za proračun i financije,  
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-02-15T10:43:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




